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
2h+kt 54,5 2–5 4
Loft 1h+kt+parvi 20m2 65,5 6-8 3
Loft 1h+kt+parvi 19,5m2 66,0 7-8 2
3h+kt 66,5 2–5 4
3h+kt+rt 75,0 2–5 4
3h+kt+s 79,5 6 1
3h+kt+rt+s 86,5 3–5 3
3h+kt+rt+s 87,0 2 1
4h+kt+s 108,0 6 1
4h+kt+khh+s 115,5 3–5 3
Liiketila 73,5 1 1
Liiketila 78,0 1 1

MERKKIEN SELITYKSET

(PP)

(KVR)

JKP

L

(MU)

AP

LTO

PY

HY

SK

VA

 Liesi ja liesituuletin 

 Astianpesukone

Jää- / pakastinkaappi

 Mikrouunivaraus

 

Pesuallas

 Varaus pesukoneelle / 
kuivausrummulle  

 
 

Pyykkikaappi, yläpuolella 
lämmöntalteenottokone

 Sähkökiuas

 Suihku

 WC-istuin

 Kaappi

 

Siivouskomero

 

Tankokomero

Ovi

Liukuovi

 
Katon 
alaslasku / kotelo  

 Pyörätuolin 
kääntösädevaraus 
 

ET
KK
KT
PE
WC
MH
MH 1
MH 2
OH
ALK
S
VH
PARV
PRSH
SPK
LJH
LV
UVV
PP
IRT. VAR.
VSS
SIIV

Eteinen
Keittokomero
Keittotila
Pesuhuone
Erillis-WC
Makuuhuone
Makuuhuone 1
Makuuhuone 2
Olohuone
Alkovi
Sauna
Vaatehuone
Parveke
Porrashuone
Sähköpääkeskus
Lämmönjakohuone
Lastenvaunuvarasto
Ulkoiluvälinevarasto
Polkupyörävarasto
Irtaimistovarasto
Väestönsuoja
Siivous

 

 

Liesitaso + kalusteuuni
+ liesikupu

Varaus pesukoneelle/
pesutornille

Astianpesukone
tason alla
Jääkaappi

Suihkunurkka

Suihkuseinä

WC-istuin

Seinä-WC

Siivouskomero

Siivouskomero + pyykkikaappi

Lämmöntalteenottokoje Palkki/kotelo

Alakatto

Ovi

Hyllykomero

Ryhmäkeskus

Tankokomero / Naulakko,
liukuovivaraus

Tankokomero / Naulakko,
lattialämmityksen jakotukki
sokkelissa

Pesuallas ja taso

Sähkökiuas
Lattiakaivo

Pakastin
 

 

 Pyörätuolin 
pyörähdys-
ympyrä

Pyykkikomero,
yläpuolella lämmön-
talteenottokoje

Syöksytorvi parvekkeella
tai terassilla

 

OH
MH
ET
KT
KPH
KHH
VH
S

Olohuone
Makuuhuone
Eteinen
Keittotila
Kylpyhuone
Kodinhoitohuone
Vaatehuone
Sauna

Jääkaappi + pakastin

Jääkaappi + pakastin,
varaus
Keittiön kaapisto:
ala- ja yläkaapit

Astianpesuallas

Mikroaaltouuni

Vaatehuone
Parveke
Porrashuone
Sähköpääkeskus
Lämmönjakohuone
Lastenvaunuvarasto
Ulkoiluvälinevarasto
Polkupyörävarasto
Irtaimistovarasto
Väestönsuoja
Siivous
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PARV
PRSH
SPK
LJH
LV
UVV
PP
IRT. VAR.
VSS
SIIV
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JULKISIVU POHJOISEEN, KAPTEENI SUNDMANIN KADULLE

JULKISIVU ITÄÄN, KANSIPIHALLE Arkkitehdin luonnoksia kohteesta.

Julkisivukuvat

POHJOISEEN, KAPTEENI SUNDMANIN KADULLE

ITÄÄN, AALLONHALKOJALLE LÄNTEEN, KANSIPIHALLE

ETELÄÄN, KANSIPIHALLE

Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava). 5 m1 m

Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia,  
eivätkä sisällä kaikkia yksityiskohtia.

2. kerros D20

33,5 m2
1H+KT

3. kerros D26
4. kerros D32
5. kerros D38

33,5 m2
1H+KT

2. kerros D18
3. kerros D24
4. kerros D30
5. kerros D36

31,0 m2
1H+KT

Mittakaava 1:100

1m0m 5m

P

ASUNTO D18   1H+KT   31,0 m 2  2. KRS  
ASUNTO D24   1H+KT   31,0 m 2  3. KRS  
ASUNTO D30   1H+KT   31,0 m 2  4. KRS
ASUNTO D36   1H+KT   31,0 m 2  5. KRS  

(KU +
PPK )

SK

RKLLJT

JK /PKAPK MU

IV +
PY

ASUNTO OY HELSINGIN PUOSU
A a l l o n h a l k o j a  1 ,  0 0 5 4 0  H E L S I N K I     

21.9.2017

kaide

OH

KT

KPH ET

Pohjakuvat

Mittakaava 1:100

1m0m 5m

P

ASUNTO D20   1H+KT   33,5 m 2  2. KRS  

Portaan leveys 1200 mm ,
nousut 18 x 167 mm
etenemät 270 mm
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JT

JK /PK

APK

RK

SK

MU

 2. KRS
 PRSH D 2
 23,1 m 2
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Mittakaava 1:100

1m0m 5m
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ASUNTO D26   1H+KT   33,5 m 2  3. KRS  
ASUNTO D32   1H+KT   33,5 m 2  4. KRS
ASUNTO D38   1H+KT   33,5 m 2  5. KRS  

 

Portaan leveys 1200 mm ,
nousut 18 x 167 mm
etenemät 270 mm
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 3. KRS
 PRSH D 3
 22,8 m 2
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JULKISIVU POHJOISEEN, KAPTEENI SUNDMANIN KADULLE

JULKISIVU ITÄÄN, KANSIPIHALLE Arkkitehdin luonnoksia kohteesta.
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JULKISIVU ETELÄÄN, KANSIPIHALLE

JULKISIVU LÄNTEEN, LOVISEHOLMINKUJALLE Arkkitehdin luonnoksia kohteesta.
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JULKISIVU ETELÄÄN, KANSIPIHALLE

JULKISIVU LÄNTEEN, LOVISEHOLMINKUJALLE Arkkitehdin luonnoksia kohteesta.
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ASUNTO D18   1H+KT   31,0 m 2  2. KRS  
ASUNTO D24   1H+KT   31,0 m 2  3. KRS  
ASUNTO D30   1H+KT   31,0 m 2  4. KRS
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ASUNTO D32   1H+KT   33,5 m 2  4. KRS
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Mittakaava 1:100

1m0m 5m

P

ASUNTO D17   2H+KT  43,5 m 2  2. KRS      (2.kerroksessa terassilaudoitus)

ASUNTO D23   2H+KT  43,5 m 2  3. KRS   
ASUNTO D29   2H+KT  43,5 m 2  4. KRS   
ASUNTO D35   2H+KT  43,5 m 2  5. KRS  
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Mittakaava 1:100
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ASUNTO C10   LOFT 1H+KT 48,0 m 2 + PARVI 18m 2  6. KRS  
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Hissikori 1100 x 1400 mm ,
oven valoaukko 900 mm
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varatietikas

MU

APK

RK IV
(KU +
PPK )

APK

SK +PYLLJT

( UK +
KPP )

VI

MU

RK

SUIHKUTILA
3,0 m 2

ETEINEN
2

PKH
3,0 m 2

HISSI C 6
3,0 m 2

 KÄYT . C 6
 7,9 m 2

KPH

ET

VH

KT

KPH

PARVEKE

OH

JK /PK

kiinteä
varatietikas

kiinteä
varatietikas

PARVI

PA
RV

EK
KE

EN
 

YL
ÄO

SAKORKEA 
TILA

ST

ST

Hissikori 1100 x 1400 mm ,
oven valoaukko 900 mm

SK

6. KERROS

kiinteä
varatietikas

kiinteä
varatietikas

MU

APK

RK IV
(KU +
PPK )

APK

SK +PYLLJT

(
U

K
+ K

P
P

)
VI

MU

RK

SUIHKUTILA
3,0 m 2

ETEINEN
2

PKH
3,0 m 2

HISSI C 6
3,0 m 2

 KÄYT . C 6
 7,9 m 2

KPH

ET

VH

KT

KPH

PARVEKE

OH

JK /PK

kiinteä
varatietikas

kiinteä
varatietikas

PARVI

PA
RV

EK
KE

EN
 

YL
ÄO

SA

KORKEA 
TILA

ST

ST

Hissikori 1100 x 1400 mm ,
oven valoaukko 900 mm

SK

6. KERROS

kiinteä
varatietikas

kiinteä
varatietikas

MU

APK

RK IV
(KU +
PPK )

APK

SK +PYLLJT

(
U

K
+ K

P
P

)
VI

MU

RK

SUIHKUTILA
3,0 m 2

ETEINEN
2

PKH
3,0 m 2

HISSI C 6
3,0 m 2

 KÄYT . C 6
 7,9 m 2

KPH

ET

VH

KT

KPH

PARVEKE

OH

JK /PK

kiinteä
varatietikas

kiinteä
varatietikas

PARVI

PA
RV

EK
KE

EN
 Y

LÄ
OS

AKORKEA TILA

ASUNTO OY HELSINGIN PUOSU
A a l l o n h a l k o j a  1 ,  0 0 5 4 0  H E L S I N K I     

28.11.2017

Mittakaava 1:100

1m0m 5m

P

LLJT APKSK

IV +
PY

(KU +
PPK )

ka
id

e 
ja

 t
er

as
si

la
si

tu
s

ka
id

e 
ja

 t
er

as
si

la
si

tu
s

ST

ST

Hissikori 1100 x 1400 mm ,
oven valoaukko 900 mm

RK

JKPK

RK

(KU +
PPK )

IV +
PY

MUAPK

JK /PK

(KU +
PPK )

IV +
PY

SK

RK

LVV ._ C 2
4,0 m 2

PARVEKE

VH

OH

WC

ET
KT

ALK

KPH VH

HISSI C 2
3,0 m 2

KPH

VH

KT

KPH

MUJK
/P

K

ASUNTO C2  1H+KT+ALKOVI  48,0 m 2 2. KRS
 
  

ASUNTO OY HELSINGIN PUOSU
A a l l o n h a l k o j a  1 ,  0 0 5 4 0  H E L S I N K I     

28.11.2017

Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava). 5 m1 m

Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia,  
eivätkä sisällä kaikkia yksityiskohtia.

Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava).
Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia,  
eivätkä sisällä kaikkia yksityiskohtia.

5 m1 m
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Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava). 5 m1 m

Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia,  
eivätkä sisällä kaikkia yksityiskohtia.

Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava).
Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia,  
eivätkä sisällä kaikkia yksityiskohtia.
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Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava). 5 m1 m

Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia,  
eivätkä sisällä kaikkia yksityiskohtia.

Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava).
Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia,  
eivätkä sisällä kaikkia yksityiskohtia.
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Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava). 5 m1 m
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